
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş       
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                   
Consiliul Local           
                                                                                                  

HOTĂRÂREA nr. 26 
din 30 aprilie 2014 

                                                        
                                        
             Privind şcolarizarea unui angajat din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Nădrag, în vederea obţinerii permisului de conducere pentru 
microbuzul cu 21 de locuri din dotarea primăriei. 

          
            Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
            Având în vedere faptul că în cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Nădrag nu există  personal posesor al permisului de conducere care să permită 
conducerea microbuzului cu capacitatea de 21 de locuri din dotarea primăriei;    
            Având în vedere referatul  compartimentului de specialitate; 
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
            În temeiul prevederilor art. 36 al.(6) lit. a) pct. 14. din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
            În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1 Se aprobă şcolarizarea unui angajat din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Nădrag, în vederea obţinerii permisului de conducere pentru 
microbuzul cu 21 de locuri din dotarea primăriei. 
            Art. 2 Taxele aferente şcolarizării persoanelor prevăzute la art.1 vor fi suportate 
din cadrul bugetului Consiliului Local al comunei Nădrag. 
            Art. 3  Persoana ce urmează a fi şcolarizată va fi desemnată de către primarul 
comunei Nădrag. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 5  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
                                                                                                            
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                  Lăzărescu Marinică 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 
 


